e

CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo pagle)l?nt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pliir:;::ila?igntl Natura del Piano dei Conti finanziario

1 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 it LIQUIDAZIONE FATTURA 3-PA/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

2 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.169,13 i LIQUIDAZIONE FATTURA 1779/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

3 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.035,19 R LIQUIDAZIONE FATTURA 163/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

4 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 654,41 il LIQUIDAZIONE FATTURA 000101-0C7 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

5 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,70 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 3-PA/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

6 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,99 i LIQUIDAZIONE FATTURA 110-A/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

7 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,74 R LIQUIDAZIONE FATTURA P130/2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

8 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,04 i LIQUIDAZIONE FATTURA 004015323799 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

9 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 it LIQUIDAZIONE FATTURA 55/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

10 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.404,35 il LIQUIDAZIONE FATTURA 51/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

11 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,73 R LIQUIDAZIONE FATTURA 53/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

12 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.089,86 i LIQUIDAZIONE FATTURA 54/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

13 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 it LIQUIDAZIONE FATTURA 52/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

14 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00 il CANONI DEMANIALI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi

15 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 505,08 TR LIQUIDAZIONE FATTURA 4P/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

16 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.724,83 i LIQUIDAZIONE FATTURA 3/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

17 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.724,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA 4/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

18 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 669,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 3/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

19 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 669,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA 4/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

20 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.893,48 i LIQUIDAZIONE FATTURA 04/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

21 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.147,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA 05/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

22 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 68/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

23 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,96 R LIQUIDAZIONE FATTURA 2-11/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

24 02/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 481,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA 02527/S - 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

25 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,74 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509122 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

26 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,93 il LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509121 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

27 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,59 R LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509129 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

28 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.681,16 i LIQUIDAZIONE FATTURA 33/E 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

29 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 42/01 2020 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

30 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.279,95 il LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509131 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

31 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 693,96 it LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509126 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

32 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 662,76 i LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509128 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

33 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 801,88 TR LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509126 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

34 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,79 il LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509128 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

35 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,03 it LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509125 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

36 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,27 i LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509127 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

37 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509127 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

38 08/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.331,33 il LIQUIDAZIONE FATTURA 19/FE 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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39 08/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 62/2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
40 08/04/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 30,77 I IVAA DEBITO OPERAZIONI COMM.LI 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
MESE DI MARZO commerciali
41 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,50 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1
42 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1
43 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1
44 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,30 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1
45 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 bbbl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1
46 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1
47 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,80 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2020/1 pubblicita e servizi per trasferta
48 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,562 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2020/1 pubblicita e servizi per trasferta
49 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,50 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2020/1
50 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,21 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509130 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
51 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509124 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
52 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.359,85 i LIQUIDAZIONE FATTURA 412012509124 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
53 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 ool CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
APRILE 2020
54 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 ool CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO APRILE 2020
55 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,93 bbbl LIQUIDAZIONE FATTURA 8201055451 2018 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
56 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.142,94 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 8201055451 2018 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
57 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.598,93 FER LIQUIDAZIONE FATTURA 8201055419 2018 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
58 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.042,30 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 8201055419 2018 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
59 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,62 bbbl LIQUIDAZIONE FATTURA 8201058513 2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
60 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00 oot REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
ECONOMALE 2020/1
61 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA 8-E 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
62 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 i INTERVENTO SOSTITUTIVO MARROCCHI 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
& PARTNERS SRL - FATTURA 1/2020
63 15/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,95 R Rimborso quota parte Ente Sent. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
14820/2018 - R.G. 69946/17
64 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 i INDENN. DI CARICA APRILE 2020 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
65 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 46A 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
66 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 46A 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
67 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 46A 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
68 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,87 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024263 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
69 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA 820000018576 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

2di17




e

CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

70 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,67 it LIQUIDAZIONE FATTURA 820000018577 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

Il 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,35 i LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024257 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

72 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,61 R LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024262 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

73 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,95 il LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024261 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

74 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 46A 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

75 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.119,35 i LIQUIDAZIONE FATTURA 296 2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta
76 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 20 2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

77 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.194,54 i LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024258 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

78 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.091,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024258 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

79 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,72 il LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024259 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

80 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,83 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024263 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

81 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024263 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

82 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,92 R LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024265 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

83 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.851,78 il LIQUIDAZIONE FATTURA 820000023869 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

84 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.583,36 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 820000023869 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

85 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.113,69 i LIQUIDAZIONE FATTURA 820000018577 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

86 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,18 R LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024260 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

87 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,52 FIIEE A Liquidazione mesi gennaio, febbraio e marzo. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

88 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA 42 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

89 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 6 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

90 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.320,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 38 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

91 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA 26 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

92 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 166,45 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

93 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

94 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 268,75 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

95 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 217,40 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

96 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 214,75 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

97 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,90 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

98 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 301,93 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

99 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 301,93 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

100 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 335,00 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

101 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 168,05 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

102 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 373,00 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
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103 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 156,40 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

104 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 178,25 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

105 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 337,15 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

106 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 303,40 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

107 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 343,10 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

108 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,85 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

109 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 106,65 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

110 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

111 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 131,70 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

112 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 170,15 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

113 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 144,20 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

114 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 276,40 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

115 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 160,83 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

116 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 380,30 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

117 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 304,30 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

118 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 321,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

119 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 168,05 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

120 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 172,50 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

121 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,18 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

122 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 280,85 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

123 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 119,00 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

124 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

125 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,90 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

126 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 331,60 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

127 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,70 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

128 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 58,50 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
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129 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

130 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 334,45 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

131 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,75 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

132 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

133 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 347,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

134 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,90 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

135 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 420,85 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

136 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,25 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

137 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 304,30 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

138 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 292,00 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

139 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 178,25 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

140 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 364,90 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

141 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 68,60 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

142 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 220,60 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

143 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 131,80 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

144 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

145 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53,55 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

146 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 93,65 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

147 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 289,25 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

148 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 331,60 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

149 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 368,15 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

150 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,19 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 48A 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

151 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,54 i LIQUIDAZIONE FATTURA 138/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

152 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

153 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.456,07 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1E/2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

154 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,18 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 004022478193 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

155 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000943 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

156 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000946 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

157 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000964 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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158 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000959 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
159 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000967 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000944 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,26 il LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000928 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
162 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,26 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000932 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
163 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000963 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
164 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000954 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
165 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000956 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
166 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000958 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
167 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000945 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
168 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000957 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
169 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,26 il LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000939 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
170 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000942 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
171 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000951 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
172 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000948 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
173 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000961 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
174 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,01 it LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000940 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
175 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000949 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
176 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 TR LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000965 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
177 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000955 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
178 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000960 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
179 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000950 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
180 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 TR LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000953 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
181 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000952 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
182 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,26 it LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000929 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
183 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,26 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000931 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
184 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000968 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
185 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,19 il LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001165 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
186 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,50 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001167 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
187 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,05 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001068 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
188 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,44 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001066 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
189 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,84 il LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001067 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
190 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.495,23 it LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001071 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,86 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001070 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
192 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,42 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001042 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,73 il LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001058 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
194 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,73 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001059 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
195 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 960,12 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001045 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,90 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0001069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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197 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.813,90 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9-E 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
198 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
199 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.560,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
200 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.560,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
201 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 47A/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
202 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,37 i LIQUIDAZIONE FATTURA 47A/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
203 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 47A/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
204 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 47A/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
205 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017111 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
206 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016658 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,88 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016808 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016764 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,42 it LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017451 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017308 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 TR LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017134 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017770 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
213 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 oo LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017622 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
214 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017381 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
215 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 TR LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017750 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
216 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016582 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
217 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 oo LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016614 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
218 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024264 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.794,88 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° FA-50 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
220 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.669,89 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° FA-47 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
221 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,30 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016626 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016904 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
223 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017645 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
224 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017740 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
225 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017287 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
226 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,39 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00017432 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
227 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00016739 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
228 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.511,98 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° AL00055504 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
229 30/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,85 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0000000570/2020
230 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.255,38 il LIQUIDAZIONE FATTURA 101392/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
231 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 666,46 it LIQUIDAZIONE FATTURA 101389/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
232 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,14 i LIQUIDAZIONE FATTURA 820000024264 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
233 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 19PA0000966 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
234 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA 84/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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235 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.819,98 it LIQUIDAZIONE FATTURA 81/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
236 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,61 i LIQUIDAZIONE FATTURA 80/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
237 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.323,79 R LIQUIDAZIONE FATTURA 83/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
238 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 il LIQUIDAZIONE FATTURA 82/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
239 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
8327822020PA
240 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA 2/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
241 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00 R Adesione all'Associazione multidisciplinare 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ITALIAFESTIVAL - liquidazione quota anno
2020.
242 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,76 i LIQUIDAZIONE FATTURA 19/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
243 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,33 R LIQUIDAZIONE FATTURA 3/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
244 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
245 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.065,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA 2PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
246 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.999,87 i LIQUIDAZIONE FATTURA 1PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
247 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.400,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
248 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.510,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
249 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,42 it LIQUIDAZIONE FATTURA 19/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
250 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.784,55 i LIQUIDAZIONE FATTURA 6/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
251 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
252 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,51 il LIQUIDAZIONE FATTURA 7/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
253 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.365,52 oo LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00194687 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
254 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.388,31 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 26/FE 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
255 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 R CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
MAGGIO 2020
256 08/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 R CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO MAGGIO 2020
257 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.940,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 12/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
258 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.940,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 13/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
259 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.750,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 10/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
260 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.750,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 11/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
261 08/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17/2020 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
262 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,20 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1020107432/2020
263 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1020107432/2020
264 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.193,13 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2459/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
265 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,60 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12-E 2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
266 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.026,02 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11-E 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
267 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 523,27 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 25PA/2020 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
268 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 30/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
269 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 691,34 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14P 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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270 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,08 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
271 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,61 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
272 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
273 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,09 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
274 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,15 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
275 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
276 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 401,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
277 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
278 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,08 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
279 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,36 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
280 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,15 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
281 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,22 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
282 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,77 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
283 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
284 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,30 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
285 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.611,33 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
286 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 802,39 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
287 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
288 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,15 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
289 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,87 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
290 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.078,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
291 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,96 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
292 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.000,00 oo BUONI SPESA EMERGENZA COVID 2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
293 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.568,00 i BUONI SPESA EMERGENZA COVID 2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
294 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10-E 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
295 15/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.000,00 R S'(I;%((B)IONS TEATRALE 2019/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
296 15/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 992,18 R éONTgIEUTO ECONOMICO - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

DESTINAZIONE CINQUE PER MILLE ANNO

297 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.747,06 i IZI\?I;QENN DI CARICA MAGGIO 2020 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
298 22/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.225,13 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
299 22/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 474,87 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
300 22/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 930,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
301 22/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.157,04 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
302 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.630,88 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
303 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.157,04 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 26CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
304 22/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.981,70 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 35CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
305 22/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.157,04 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
306 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.981,70 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 52CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
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307 22/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.069,25 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 59CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
308 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.849,62 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
309 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.981,70 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 71CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
310 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.157,04 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 77CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
311 22/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.981,70 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 85CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
312 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.157,04 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 93CAP 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
313 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 126/33 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
314 22/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 637,62 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 126/33 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
315 22/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 36,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 126/33 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
316 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.143,92 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0072510460 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
317 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,12 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396164 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
318 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,93 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396169 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
319 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,59 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396168 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
320 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.700,76 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048402 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
321 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048403 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
322 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,62 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048002 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
323 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,92 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048409 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
324 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048409 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
325 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.055,48 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048398 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
326 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 937,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048862 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
327 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,02 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000060298 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
328 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,65 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048862 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
329 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,47 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048401 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
330 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,96 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048404 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
331 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,43 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048401 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
332 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,86 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048406 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
333 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,70 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048405 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
334 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 432,23 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396173 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
335 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 788,04 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396173 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
336 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.356,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396171 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
337 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,81 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396167 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
338 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,21 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396166 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
339 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,58 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396172 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
340 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.521,36 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396172 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
341 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,85 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396170 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
342 04/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,26 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412013396165 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
343 04/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 I quota adesione anno 2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
344 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 00049/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
345 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,31 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 00049/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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346 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
347 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
348 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
349 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
350 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,85 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/20 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
351 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322214 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
352 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 oo Liquidazione mese aprile 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
353 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 53/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
354 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,52 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
355 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,53 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
356 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
357 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
358 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
359 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
360 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,58 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 05878/S 2020 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
361 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.887,32 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/PA 2020 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
362 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,07 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 820000048408 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
363 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,38 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322220 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
364 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 106/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
365 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.481,52 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 103/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
366 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.184,63 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 105/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
367 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
368 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.070,00 it QUOTA DI RIMBORSO A CARICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELL'ENTE PER L'UTILIZZO DEL
COMPLESSO SPORTIVO DI VIA LUNGO
IMELE : ANNO SCOLASTICO 2019-2020.
COMPENSAZIONE CON REVERSALE N.
1815
369 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 729,07 il QUOTA DI RIMBORSO A CARICO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELL'ENTE PER L'UTILIZZO DEL
COMPLESSO SPORTIVO DI VIA LUNGO
IMELE : ANNO SCOLASTICO 2019-2020
370 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 it CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
GIUGNO 2020
371 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 il CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO GIUGNO 2020
372 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 878,40 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20008158/20 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
373 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.626,66 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
374 11/06/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 279,43 oo Assicurazione pala gommata anno 2020 - 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
POLIZZA 765091105
375 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.914,86 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
376 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.178,62 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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377 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,38 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 48/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
378 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 34/2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
379 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.328,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19/20 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
380 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,29 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19/20 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
381 16/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 ool LIQUIDAZIONE SALDO ANNO 2019/2020 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali
382 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,19 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322212 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
383 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,65 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322217 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
384 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322216 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
385 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,96 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 41/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
386 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7PA 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
387 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 942,00 FRRR R BUONI SPESA EMERGENZA COVID 2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
388 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,89 R BUONI SPESA EMERGENZA COVID 2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
389 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.483,62 R INDENN. DI CARICA GIUGNO 2020 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
390 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,13 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322221 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
391 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,37 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322219 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
392 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322215 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
393 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,53 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322218 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
394 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,64 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014322213 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
395 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 I Liquidazione mese maggio 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
396 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.152,06 il COD.ATTO 2019/698148 PPT - FALLACE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
CARLO - PROCEDURAN. TA
397 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.326,94 il Fitto locali Piazza Obelisco n. 16 annualita 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
2020.
398 19/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 263,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 139PA 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
399 19/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 263,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 212PA 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
400 19/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 131,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 281PA 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
401 19/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 131,50 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 370PA 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
402 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 525,23 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4383072/00 "SISTEMAZIONE PIAZZE ED lungo termine a Imprese
AREE A VERDE 3° LOTTO - 2° STRALCIO"
in Scadenza il 30/06/2020
403 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 13,71 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4417222/00 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA, PARCO, VERDE
PUBBLICO , PINETA- 2° LOTTO" in
Scadenza il 30/06/2020
404 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 995,79 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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405 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 844,56 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
00028425 "REALIZZAZIONE TRIBUNA lungo termine a Imprese
COPERTA CAMPO DI CALCIO" in Scadenza
il 30/06/2020

406 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 33,78 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
29382 "ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E lungo termine a Imprese
PISTAATLETICA NUOVO CENTRO
SPORTIVO" in Scadenza il 30/06/2020

407 23/06/2020 | Uscite correnti - Interessi passivi 242,62 IR CONTRIBUTO CONTO INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
COMPENSAZIONE CON REV. N.1988 lungo termine a Imprese

408 23/06/2020 | Uscite correnti - Interessi passivi 47,18 T LLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E PISTA 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ATELETICA NUOVO CENTRO SPORTIVO: lungo termine a Imprese
CONTRIBUTO INTERESSI
COMPENSAZIONE CON REV. N. 1989

409 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,48 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 06888/S 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

410 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

411 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 58/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

412 24/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/PA 2020 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario

413 24/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,23 I Rimborso spese missione Roma programma 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Elena pubblicita e servizi per trasferta

414 24/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,16 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469422 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

415 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469431 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

416 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,48 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469430 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

417 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,19 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469428 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

418 24/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,06 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469431 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

419 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,85 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469429 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

420 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,78 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469426 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

421 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,58 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469424 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

422 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,62 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 52/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

423 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 767,81 R Servizi di sgombero neve e sghiacciamento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
territorio capoluogo e frazioni. - variazione
esigibilita FPV
Impegno somme incentivi dipendenti
comunali (Barogi Fabio e Labianca Mario
767,81)- Fondo Innovazione 223,20

424 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,28 i Servizi di sgombero neve e sghiacciamento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
territorio capoluogo e frazioni. - variazione
esigibilita FPV
Impegno somme incentivi dipendenti
comunali ( Resp. Marcelli Roberta 89,29 .
Fondo Innovazione 223,20

425 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.486,64 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469425 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

426 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.330,56 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412014469427 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

427 24/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 44/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

428 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,70 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
2020-V-VS2-1122

429 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.297,47 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 05887/S 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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430 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 662,39 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 45666000147 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
431 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA 42/2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
432 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,98 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058686 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

433 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,51 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058351 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

434 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 498,75 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00059292 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

435 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058958 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

436 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,96 it LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058875 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

437 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058591 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

438 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,93 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058932 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

439 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,24 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00059164 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

440 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,05 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00059112 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

441 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058801 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

442 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00059392 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

443 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058752 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

444 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,88 oo LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058293 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

445 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058352 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

446 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,60 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058451 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

447 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00059286 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

448 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,32 oo LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058407 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

449 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058655 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

450 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,93 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00059075 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

451 30/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00058500 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

452 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 168,05 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

453 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 175,90 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

454 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 290,85 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

455 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 347,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

456 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 156,40 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

457 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,05 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

458 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 172,50 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

459 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 95,95 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

460 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 152,10 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

461 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020

462 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,90 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
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463 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 255,67 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
464 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 169,26 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
465 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,45 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
466 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 156,05 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
467 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 211,30 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
468 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 284,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
469 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 295,95 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
470 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 98,75 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
471 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 172,50 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
472 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,25 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
473 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 168,15 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
474 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 316,15 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
475 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 311,65 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
476 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 139,75 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
477 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 178,25 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
478 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,80 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
479 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 181,10 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
480 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,90 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
481 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 366,10 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
482 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 58,45 il FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
483 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 189,03 el FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
484 08/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 892,85 I LIQUIDAZIONE FATTURA N° 49/PA 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
485 08/04/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.596,14 I LIQUIDAZIONE FATTURA 22/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
486 08/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 743,63 I lavori di rifacimento pavimentazioni 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni marciapiedi e strade -
Impegno somme incentivi dipendenti
comunali (Barogi Fabio e Labianca Mario
743,63 )- oneri diretti e riflessi
487 15/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 117,50 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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488 22/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 12.571,77 R LIQUIDAZIONE FATTURA 06 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

489 22/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 52.750,36 ool LIQUIDAZIONE FATTURA 1/2020 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni artistico

490 22/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 91.520,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

491 28/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.153,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/FE 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

492 28/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.974,56 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA 1/20 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

493 28/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.881,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 70/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

494 28/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.297,80 bbbl SALDO FATTURA 13/2019 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

495 28/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.977,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

496 28/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 57.640,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA 2PA 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

497 30/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.413,16 oot INTERVENTO SOSTITUTIVO ROMANA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SELCIATI SRL - FATTURA N° 1PA/2018

498 08/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 415,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 8P00194474 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni

499 08/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.428,92 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 70/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

500 08/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.586,56 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/12 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

501 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.583,77 itk LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00151920 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni

502 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 415,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00237505 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni

503 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.382,58 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00237095 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni

504 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 415,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00058492 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni

505 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.384,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00059227 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni

506 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.623,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

507 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.414,42 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/E 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

508 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.469,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

509 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.300,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

510 15/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.075,61 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

511 22/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.600,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/E 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni

512 27/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 29.287,89 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 70/2020 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SALDO

513 04/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.517,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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514 04/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.137,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3PA 2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
515 11/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 725,76 ool INCENTIVI DIPENDENTI COMUNALI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI ULTIMO AMPLIAMENTO
CIMITERO: ONERI DIRETTI 155,99, ONERI
RIFLESSI 37,12, IRAP 13,26 E FONDO
INNOVAZIONE PER 519,39
516 11/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.351,79 ool INCENTIVI DIPENDENTI COMUNALI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI ULTIMO AMPLIAMENTO
CIMITERO: ONERI DIRETTI 1021,76, ONERI
RIFLESSI 243,18, IRAP 86,85
517 11/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.950,93 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
518 11/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.514,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 2/2020 2.02.03.06.000 | Manutenzione straordinaria su beni di terzi
lordi e acquisto di terreni
519 16/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.240,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
520 16/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.391,24 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 26/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
521 16/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.171,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 73/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
522 24/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.077,51 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
523 30/06/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 559,12 ool INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA
DEL TEATRO TALIA - INCENTIVI RUP
635,37, FONDO PER L'INNOVAZIONE
158,84
524 30/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 57,18 ool INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA
DEL TEATRO TALIA - INCENTIVI RUP
635,37, FONDO PER L'INNOVAZIONE
158,84
525 30/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 292,00 I lavori di rifacimento pavimentazioni 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni marciapiedi e strade - variazione esigibilita
FPV
Impegno somme Fondo Innovazione 292,00
526 30/06/2020 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 225,81 I lavori di rifacimento pavimentazioni 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

marciapiedi e strade - variazione esigibilita FP

Impegno somme incentivi dipendenti
comunali ( Responsabile Marcelli Roberta)
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